
2024年 3月 29日 

お客様 各位 

鈴与商事株式会社 

 

「鈴与のでんき」「パルちゃんでんき」新規お申込み受付再開について 

 

 平素より、「鈴与のでんき」「パルちゃんでんき」、弊社サービスをご愛顧賜り、厚く御礼申し 

上げます。 

 弊社では、世界的なエネルギー価格高騰を背景に、安定した価格での電力調達が厳しい状況・ 

先行き不透明な状況につき、新規のお申込みを一時的に停止しておりましたが、この度、安定性が

確認でき再開の準備が整いましたので、本年 4月 1日にお申込み受付を再開させて頂きます。 

下記の通りご案内させて頂きます。 

 今後とも更なるサービス品質向上に努めてまいりますので、何卒よろしくお願い申し上げます。 

  ※今回の再開に際して、現在「鈴与のでんき」「パルちゃんでんき」をご契約中のお客様の 

お手続きはございません。 

記 

１．お申込み受付再開日 

  2024年 4月 1日 

 

２．新規お申込み受付を再開する料金プラン 

 ◆ 東京電力管内  

≪鈴与のでんき≫≪パルちゃんでんき≫の全料金プラン 

◆ 中部電力管内 

≪鈴与のでんき≫≪パルちゃんでんき≫の全料金プラン 

◆ 但し、以下の料金プランのお申込みは受付けておりません。 

≪鈴与のでんき≫時間帯別料金鈴与でナイト /時間帯別料金グリーンプランナイト  

≪パルちゃんでんき≫時間帯別料金ﾊﾟﾙちゃんでナイト/時間帯別料金ﾊﾟﾙちゃんｸﾞﾘｰﾝﾌﾟﾗﾝナイト 

 

３．お申込み方法 

 ◆ 「鈴与のでんき」「パルちゃんでんき」ホームページ内の Web申込みフォームからお申込み 

下さい。 

◆ 現在の電力会社の「電気ご使用量のお知らせ（検針票・Web明細書）」をご確認頂き、 

必要事項をご入力下さい。 

 

４．問合せ先 

  「鈴与のでんき」お客様相談センター （鈴与商事㈱くらしサポート業務部） 

0120-917-376 

※受付時間：平日 10:00～12:00・13:00～17:00（土曜日・日曜日・祝日・年末年始は除く） 

以上 

https://c-denki.suzuyoshoji.co.jp/contact.html

